ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « » №

Об утверждении Положения «О порядке бесплатного предоставления земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории
Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области»

 В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации», Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральный законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, Законом
Челябинской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для
индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого
дома на приусадебном земельном участке на территории Сковородневского сельсовета Хомутовского района
Курской области», в целях реализации на территории Сковородневского сельсовета порядка бесплатного
предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена в собственность граждан для
индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого
дома на приусадебном земельном  участке, Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1.Утвердить Положение «О порядке бесплатного предоставления земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории
Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания депутатов В.Н.Барышников